CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 15 de março de 2018.

Ofício Nº 24/2018

Assunto: Solicitação Faz

Prezado Senhor

Atendendo determinação do Ministério Público, foi constituído uma
comissão para averiguação e levantamento de todos os bens  patrimoniais adquiridos por
esta Casa de Leis, e após a conclusão dos trabalhos, não foram encontrados os
seguintes bens relacionados na relação anexa.

Conforme dispõe o art. 25 item I da Lei Orgânica de município, estamos
dirigindo a vossa presença, para que nos seja informado sobre o possível paradeiro dos
bens ou bem, adquiridos na época em que V.Sa., presidiu esta Casa.

Solicitamos que seja-nos informado por escrito, dentro de 15 (quinze) dias
para a conclusão destes trabalhos.

Sendo só para o momento, desde já, antecipamos os nossos melhores
agradecimentos, e colocamos a disposição paras quaisquer outros  esclarecimentos,

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
José Reis Garcia
Ex Presidente da Câmara
Serrania-MG